
Quinta-feira
05 de novembro de 2020
Ano II • Edição Nº 1091

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

PORTARIA (Nº 410/2020)

-, .JE .

PREFEITURA MUNICIPAL DE l'I'ABAlANINIIA

PORTARIA N“ 410/2020

DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020

“Renova Cessão de Servidorª”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe,

no uso de suas au'ibuições legais;

CONSIDERANDO o oHcío de nº 150960019, oriundo do Tribunal de

Justiça do Estado de Sergipe;

RESOLVE:

Art. 1" - Renovar a cessão do funcionáio VALDEMAZO JOSÉ

ALMEIDA SANTOS, calmante do cargo de motorista, sob mairicuia nº 2719, portador da Cédula

de Identidade sob RG nº 1319714 SSP/SE, CPF nº 815.642.015—20, com ônus para o órgão de

destino, para doravante desempenhar suas funções junto ao Tribunal De Justiça Do Estado De

Sergipe.

Art. 2" - Esta cessão se dará por um periodo de 01 (um) ano, podendo ser

renovado por iguais e sucessivos períodos.

Art. 3" - Esta Portaria entrará em vigência na data de sua publicação,

retroagindo seusjurídicos efeitos à 31 de Outubro de 2020.

An. 4“ - Revogam-se as disposições em cona-ária.

GABINETE DO PREFEITO MUN!

EM 05 DE NOVEMBRO DE 2020.

' AL DE ITABAlANl'NI-[A/SE,
  

 

  

DANILO ALVES DE IARVV LHO

Prefeito Mu ' pal

Praçaflun'lnn PMJ“. 27, l'Andm'.Cemu, [Caminha/SE, CEP49290-000. CNPJ 111531811'0001-82.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


